
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace v rámci
Jihočeského kraje v roce 2018

(Číslo smlouvy: SDO/OREG/327/18)

I.

Progran|

Smluvní strany
Došlo: 6 -11- 2018

KUJCP01NT27G

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO 70890650, DIČ CZ70890650 
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmanky Jihočeského kraje, na základě plné moci 
Mgr. Ivany Stráské, hejtmanky Jihočeského kraje ze dne 31.5. 2017

dále jako „poskytovatel“

a

Obec Vacov
Vacov 35, 38486 Vacov (okr. Prachatice), 
IČO 00250783, DIČ CZ00250783 
zastoupená: Miroslavem Roučkou, starostou

dále jako „příjemce “

II.
Úvodní ustanovení

Dne 13. 7. 2018 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva
o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2018 
č. SDO/OREG/327/18 (dále jen „smlouva").

Účelem investiční dotace je poskytnutí peněžních prostředků na realizaci „Výměna střešní krytiny na 
budově obecního úřadu ve Vacově" (dále jen „akce").

Předmět dodatku

Tato smlouva se na základě žádosti příjemce o změnu charakteru z dotace investiční na dotaci 
neinvestiční a tímto dodatkem č. 1 mění v čl. III. odst. 1 takto: „Účelem neinvestiční dotace je poskytnutí 
peněžních prostředků na realizaci „Výměna střešní krytiny na budově obecního úřadu ve Vacově" (dále 
jen „akce“)“

a

čl. IV. odst. 2 takto: „Příjemce je povinen zařadit dotaci do příjmů pod účelovým znakem poskytovatele 
neinvestiční dotace (účelový znak 710) a sledovat pod tímto účelovým znakem i jednotlivé realizované 
výdaje jejího užití."

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčeny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá strana obdrží 
1 výtisk.

3. Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 smlouvy bude uveřejněn v registru smluv zřízeného 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

náměstek hejtmanky 
poskytovatel

.............dnč&Se?

s

/ Miroslav Roučka 
starosta 
příjemce

*KUJCP01NT27G*



'/i PCAUfA/O <s» . 1'/- ?o 1 $

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD
ODSH

Klasa Jiří Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: / IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720134 Fax: 386359050 E-mail: klasa@kraj-jihocesky.cz

KU JCP01 gG6Q7E

Dodavatel:

IČ: 28123221 DIČ: CZ28123221 

GEO CB s.r.o.

Letiště Hosín 196

37341 Hluboká nad Vltavou

OBJEDNÁVKA
Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

001321/2018 06.11.2018 Kučera Radomír Ing. 386720309

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Vyhotovení geometrického plánu na oddělení pozemkových parcel KN č. 884/1, ě. 1233/21, č. 1041/2, č. 303/33, 
č. 303/34, č. 302/19, č. 154, č. 157, č. 1197/8, č. 303/52, č. 1233/6, č. 1233/17, č. 1233/18, č. 311/51, č. 311/52,
č. 312/98, č. 1232/3, č. 1195/1, č. 153/35, ě. 303/15, č. 303/24, č. 153/1, č. 153/37, č. 153/36, č. 302/2, č. 303/31,
č. 303/32, č. 302/25, č. 302/26, č. 312/99, č. 433/2, č. 434/14, č. 434/16, č. 434/18, č. 1199/2, č. 311/11, č. 311/48, 
č. 311/49, č. 311/50, č. 311/63, č. 312/100, č. 312/37, č. 433/1, č. 1203/1, č. 434/11, č. 434/4, č. 441/2, č. 1205/20,
č. 1205/1, č. 1333, č. 1249/6, č. 439/44, č. 439/57, č. 439/23, č. 439/53, č. 439/45 a č. 436/2 vše v k. ú. Vlachovo Březí
v rámci stavby „Východní obchvat Vlachova Březí, silnice 11/144.“

Pro bližší informace je nutné kontaktovat ředitele Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, závodu Prachatice Ing. 
Jiřího Růžičku (tel.: 602 116 062), který musí být přítomen vlastnímu zaměření. Dále je nutná přítomnost starosty Obce 
Vlachova Březí p. Lubomíra Dragouna (tel: 602 186 696). Předpokládaná cena za vyhotovení geometrických plánů činí 
314 600,- Kč s DPH. Termín dodání do 21. 12. 2018.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

JIHOČESKÝ k r a j
k r a j s k ý  ú ř a d

yCnor dopravy 
tWh° hospodářství 

U ZinWíc; stadiónu 1952/2 
370 74 Ce.sk/Budějovice

Klasa Jiří Ing.
vedoucí odboru

(19)

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších 
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se 
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

*KUJCP01GG6Q7E*

mailto:klasa@kraj-jihocesky.cz
mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Bočkayová Jitka

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Kučera Radomír 
8. listopadu 2018 8:41 
Bočkayová Jitka 
FW: GP

S pozdravem

Wě
Jihočeský kraj 

*0
Jižní Cechy

Ing. Radomír Kučera
Oddělení pro územní samosprávu a státní správu v dopravě
Odbor dopravy a silničního hospodářství
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice
ID DS: kdib3rr
kucera@kraj-jihocesky.cz
tel.: 386 720 309

www.jiznícechy.cz

From: GeP Cb spol. s r.o. [mailto:info@gep-cb.cz] 

Sent: Thursday, November 08, 2018 8:34 AM 

To: Kučera Radomír <kucera@kraj-jihocesky.cz> 

Subject: GP

Dobrý den pane Kučero,

Potvrzuji přijetí objednávky č.001321/2018 a zavazuji se k jejímu splnění 

Za GEO CB s.r.o.

Josef Bušek

[Strana]

mailto:kucera@kraj-jihocesky.cz
mailto:info@gep-cb.cz
mailto:kucera@kraj-jihocesky.cz

